
10KM
1 378 Guillaume PUCCI 1e Juniors M 00:51:37
2 377 Gregory LEBRUN 1e Seniors M 00:51:51
3 396 Jean Emmanuel VITTORI 1e Master 1 M 00:52:58
4 306 Joel GIORGETTI 2e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 00:53:48
5 355 Maxime LE PENNEC 3e Seniors M 00:54:08
6 393 Mikael BOUSSET 4e Seniors M 00:54:25
7 352 Stephane AGOSTINI 5e Seniors M 00:54:51
8 289 Stephane DEGIOVANNI 6e Seniors M 00:54:53
9 366 Brian FILIPPINI 2e Master 1 M 00:56:47
10 365 Nicolas COPPOLA 7e Seniors M 00:57:27
11 342 Roger TELLINI 8e Seniors M CASINCA TRAIL 00:57:46
12 252 Hugues ALLADIO 1e Master 2 M ATHLETIC JEUNES BASTIA 00:57:59
13 370 Xavier BELGODERE 9e Seniors M 00:59:05
14 298 Fabrice ARENA 10e Seniors M CESR20 00:59:31
15 325 Philippe MAROSELLI 11e Seniors M CASINCA TRAIL 00:59:51
16 310 Lucien GRAZIANI 12e Seniors M 01:00:22
17 368 Nicolas CAPPONI 13e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:00:22
18 371 Olivier CATONI 14e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:00:48
19 304 Quentin GATINEAU 15e Seniors M CS TERNES PARIS OUEST 01:01:46
20 272 Bruno CASANOVA 16e Seniors M 01:02:19
21 299 Antony FENIOU 3e Master 1 M NANTES METROPOLE ATHLETISME 01:02:48
22 287 Nicolas DAMERON MARCHETTI 17e Seniors M 01:03:17
23 324 Julie MARINI 1e Seniors F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:32
24 354 Francis VINCIGUERRA 18e Seniors M 01:03:32
25 322 Michael MARCHETTI 19e Seniors M 01:04:06
26 375 Emmanuel PADOVANI 20e Seniors M 01:04:11
27 288 Thomas DAVID 1e Cadets M 01:04:25
28 307 Annonciade GIOVACCHINI 2e Seniors F MEZZAVIA CS 01:04:31
29 383 Nicolas NORMANT 2e Master 2 M 01:04:57
30 257 Jean Marc ANTONETTI 4e Master 1 M 01:06:37
31 290 Rudy DELEAU 21e Seniors M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:07:02
32 264 Alexandre BOISTARD 2e Cadets M AC CORTE 01:07:25
33 332 Julien PIERONI 22e Seniors M 01:07:41
34 385 Charles FILIPPINI 5e Master 1 M 01:08:07
35 382 Jacky PIRA 1e Master 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:08:25
36 323 Cedric MARCIANO 6e Master 1 M ASSOCIATION LANINCA 01:08:51
37 261 Emilie BEAUX 3e Seniors F RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:09:01
38 335 Maxime PREVOT 1e Espoirs M 01:09:09
39 359 Hadrien DESMAREZ 23e Seniors M 01:09:10
40 268 Jean Baptiste CALASSI 7e Master 1 M CASINCA TRAIL 01:09:19

Casinca Trail
Classement général 10KM
KRONO CORSICA

Class. Dossard Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps
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41 266 Barthélémy BOUDISSA 2e Espoirs M 01:09:21
42 259 Jean Baptiste BASTELICA 2e Master 3 M 01:09:44
43 256 Patrick ANTONETTI 8e Master 1 M 01:09:52
44 389 Didier OLMICCIA 3e Master 2 M 01:09:55
45 301 Jeremy FRANSCHISTEGUY 24e Seniors M 01:10:02
46 275 Lionel CHENIN 9e Master 1 M LUCCIANA ATLETISMU 01:10:02
47 347 Eric VACCA 25e Seniors M 01:10:02
48 345 Jean Baptiste TOTH 26e Seniors M 01:10:08
49 283 Ange CRISTOFARI 10e Master 1 M 01:10:08
50 363 Khalid EL FALAH 27e Seniors M 01:10:13
51 395 Pierrick BALDOVINI 28e Seniors M 01:10:15
52 265 Christophe BOMBELLI 4e Master 2 M MÉRIBELSPORT MONTAGNE 01:10:29
53 337 Vincent SANTELLI 29e Seniors M 01:10:41
54 262 Manuel BECIU 30e Seniors M LUCCIANA ATLETISMU 01:11:09
55 280 Hervé CORBI 11e Master 1 M 01:11:16
56 348 Mireille VALEAU 1e Master 2 F 01:11:18
57 250 Vivien ABELARD 31e Seniors M 01:12:04
58 392 Jean Christophe DUCHANGE 32e Seniors M 01:12:10
59 333 Pierre PIETRI 5e Master 2 M ALISGIANINCA TRAIL 01:13:50
60 320 Antoine LOLL 33e Seniors M 01:14:10
61 273 Lauriane CECCALDI 4e Seniors F 01:14:12
62 388 Laurence COHEN SOLAL 2e Master 2 F JOGGING CLUB LICQUOIS 01:14:31
63 253 Olivier AMADUCCI 34e Seniors M 01:14:42
64 278 Charles COLOMBANI 3e Master 3 M AC CORTE 01:14:50
65 319 André LIMONGI 35e Seniors M 01:15:05
66 361 Anthony D HIERRE 36e Seniors M 01:15:11
67 329 Jean Philippe MENETREY 6e Master 2 M SQUADRA CARPINETO 01:15:21
68 372 Jean Luc REBEILLEAU 7e Master 2 M 01:15:43
69 291 Marie DELVILLE 5e Seniors F COURSE A PAOLINA 01:16:05
70 379 Patricia SUZZONI 1e Master 1 F ECHAPPEE BELLE 01:16:27
71 258 Anthony BARONI 37e Seniors M 01:16:46
72 276 Christian CIABRINI 12e Master 1 M 01:16:51
73 374 Vincent PUCCI 13e Master 1 M CASINCA TRAIL 01:16:53
74 282 Aurelie CORTES 6e Seniors F 01:16:54
75 284 Josee CUMBO 3e Master 2 F ANIMA 01:17:02
76 369 Thierry BURGADA 14e Master 1 M 01:17:03
77 255 Sylvain ANDREANI 15e Master 1 M CASINCA TRAIL 01:17:03
78 297 Sophie FAURE 4e Master 2 F CA BASTIA 01:17:27
79 269 Baptiste CANARELLI 3e Cadets M 01:17:42
80 380 Roman HULINSKY 16e Master 1 M 01:17:47
81 384 Gilles PAPAIX 4e Master 3 M 01:17:58
82 386 Helene BOULET 7e Seniors F 01:18:17
83 360 Sandra VASTA 8e Seniors F 01:18:17
84 263 Eric BIOLCHINI 8e Master 2 M 01:18:19
85 391 Barthelemy CASTELLI 17e Master 1 M 01:18:19
86 271 Thomas CAPPURI 38e Seniors M 01:18:54
87 336 Laurent RICQUIERS 39e Seniors M 01:19:07
88 313 Elise HOFFMANN 9e Seniors F COURSE A PAOLINA 01:19:12
89 270 Celine CANLORBE 2e Master 1 F 01:19:40
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90 376 Dominique LAURELLI 40e Seniors M 01:19:40
91 338 Dominique SANTELLI 5e Master 3 M 01:19:42
92 364 Jean COSTA 2e Juniors M 01:19:54
93 397 Marc BRUNEL 9e Master 2 M 01:19:54
94 330 Mireille MILANI 1e Master 3 F ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:19:55
95 349 Aurore VALLAR 10e Seniors F 01:20:01
96 344 Pierre TOGNETTI 10e Master 2 M 01:20:01
97 373 Louis ROSSI 4e Cadets M 01:20:07
98 295 Séléna EMANUELLI 11e Seniors F 01:20:45
99 357 Paul COSTA 41e Seniors M 01:21:56
100 331 Charles ORSINI 42e Seniors M 01:21:56
101 351 Beatrice TOMASINI 3e Master 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:22:04
102 353 Gregory ARNAUD 43e Seniors M 01:22:34
103 358 Paul Felix MARTINETTI 11e Master 2 M 01:22:34
104 305 Yannick GERIN 44e Seniors M 01:22:47
105 343 Guy THIBAUDEAU 45e Seniors M 01:23:49
106 300 François FERRARI 46e Seniors M 01:26:01
107 267 Olivier BOUSSON 18e Master 1 M 01:26:06
108 318 Pascal LEONARDI 12e Master 2 M AS FIGARELLA 01:26:42
109 315 Philippe JUAN 19e Master 1 M 01:27:12
110 294 Marie Sophie DESANTI 12e Seniors F ANIMA 01:27:58
111 327 Frédéric MÉLET 13e Master 2 M LUCCIANA ATLETISMU 01:28:16
112 326 Daria MASSONI 4e Master 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:28:49
113 340 Maryvonne STROMBONI 5e Master 1 F SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 01:30:28
114 260 Jean Jacques BEAUVARLET 20e Master 1 M SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 01:30:28
115 390 Valerie FERRANDI 6e Master 1 F 01:30:56
116 254 Nadine AMBROSI 2e Master 3 F COURSE A PAOLINA 01:32:30
117 292 Michel DELVILLE 6e Master 3 M 01:32:31
118 251 François ADOBATI 1e Master 4 M 01:32:51
119 394 Emile CECCARELLI 7e Master 3 M 01:32:54
120 274 Claude CHARLES 8e Master 3 M 01:33:39
121 334 Capucine PINET 13e Seniors F 01:34:08
122 346 Jean TRON 47e Seniors M 01:34:09
123 303 Christophe GARNIER 21e Master 1 M 01:34:14
124 277 Solange CIMIGNANI 7e Master 1 F 01:34:53
125 367 Angelique BOURGEOIS 14e Seniors F 01:35:33
126 286 Émilie DABARD 15e Seniors F 01:35:38
127 281 Eric CORTES 14e Master 2 M 01:35:38
128 316 Simon LAMASA 48e Seniors M 01:36:59
129 381 Renata HULINSKA 8e Master 1 F 01:37:37
130 311 Fred GRAZIANI 49e Seniors M ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:37:49
131 341 Philippe TADDEI 9e Master 3 M COURSE A PAOLINA 01:41:25
132 293 Christine DELVILLE 3e Master 3 F 01:41:39
133 312 Jean Luc GUILBAUD 2e Master 4 M 01:44:22
134 350 Laurent SEDEL 3e Master 4 M 01:44:33
135 308 Gilbert GOUIN 4e Master 4 M 01:45:40
136 314 Carine HOMBERT 9e Master 1 F COURSE A PAOLINA 01:46:45
137 309 Stéphanie GOUYET 16e Seniors F 01:47:10
138 328 Sylvia MELIO 5e Master 2 F COURSE A PAOLINA 01:50:09
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139 387 Jean Baptiste ANTONIOTTI 5e Master 4 M LUCCIANA ATLETISMU 01:51:33
140 285 Pascal CUVELIER 50e Seniors M CMVTT BOULANGE 01:53:10
141 317 Bernard LAVAULT 10e Master 3 M 02:17:41
142 339 Marie Laure SOLANET 4e Master 3 F 02:17:41
XXX 279 Stéphane CONSTANTINI XXX DNS
XXX 296 Laetitia ESPOSITO XXX DNS
XXX 302 Paul Xavier GARCIA XXX CASINCA TRAIL DNS
XXX 321 Stephane MALPELLI XXX CASINCA TRAIL DNS
XXX 356 Christelle FILIPPI XXX DNS
XXX 362 Nathalie LORMAND XXX Abandon

Nombre de participants : 148
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KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 
La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

4 / 4



10KM
Femme
Master 1 F
1 379 Patricia SUZZONI f ECHAPPEE BELLE 01:16:27
2 270 Celine CANLORBE f 01:19:40
3 351 Beatrice TOMASINI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:22:04
4 326 Daria MASSONI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:28:49
5 340 Maryvonne STROMBONI f SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 01:30:28
6 390 Valerie FERRANDI f 01:30:56
7 277 Solange CIMIGNANI f 01:34:53
8 381 Renata HULINSKA f 01:37:37
9 314 Carine HOMBERT f COURSE A PAOLINA 01:46:45

Master 2 F
1 348 Mireille VALEAU f 01:11:18
2 388 Laurence COHEN SOLAL f JOGGING CLUB LICQUOIS 01:14:31
3 284 Josee CUMBO f ANIMA 01:17:02
4 297 Sophie FAURE f CA BASTIA 01:17:27
5 328 Sylvia MELIO f COURSE A PAOLINA 01:50:09

Master 3 F
1 330 Mireille MILANI f ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:19:55
2 254 Nadine AMBROSI f COURSE A PAOLINA 01:32:30
3 293 Christine DELVILLE f 01:41:39
4 339 Marie Laure SOLANET f 02:17:41

Seniors F
1 324 Julie MARINI f RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:32
2 307 Annonciade GIOVACCHINI f MEZZAVIA CS 01:04:31
3 261 Emilie BEAUX f RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:09:01
4 273 Lauriane CECCALDI f 01:14:12
5 291 Marie DELVILLE f COURSE A PAOLINA 01:16:05
6 282 Aurelie CORTES f 01:16:54
7 386 Helene BOULET f 01:18:17
8 360 Sandra VASTA f 01:18:17
9 313 Elise HOFFMANN f COURSE A PAOLINA 01:19:12
10 349 Aurore VALLAR f 01:20:01
11 295 Séléna EMANUELLI f 01:20:45

Casinca Trail
Classement par catégories 10KM
KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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12 294 Marie Sophie DESANTI f ANIMA 01:27:58
13 334 Capucine PINET f 01:34:08
14 367 Angelique BOURGEOIS f 01:35:33
15 286 Émilie DABARD f 01:35:38
16 309 Stéphanie GOUYET f 01:47:10

Casinca Trail
Classement par catégories 10KM
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Homme
Master 1 M
1 396 Jean Emmanuel VITTORI m 00:52:58
2 366 Brian FILIPPINI m 00:56:47
3 299 Antony FENIOU m NANTES METROPOLE ATHLETISME 01:02:48
4 257 Jean Marc ANTONETTI m 01:06:37
5 385 Charles FILIPPINI m 01:08:07
6 323 Cedric MARCIANO m ASSOCIATION LANINCA 01:08:51
7 268 Jean Baptiste CALASSI m CASINCA TRAIL 01:09:19
8 256 Patrick ANTONETTI m 01:09:52
9 275 Lionel CHENIN m LUCCIANA ATLETISMU 01:10:02
10 283 Ange CRISTOFARI m 01:10:08
11 280 Hervé CORBI m 01:11:16
12 276 Christian CIABRINI m 01:16:51
13 374 Vincent PUCCI m CASINCA TRAIL 01:16:53
14 369 Thierry BURGADA m 01:17:03
15 255 Sylvain ANDREANI m CASINCA TRAIL 01:17:03
16 380 Roman HULINSKY m 01:17:47
17 391 Barthelemy CASTELLI m 01:18:19
18 267 Olivier BOUSSON m 01:26:06
19 315 Philippe JUAN m 01:27:12
20 260 Jean Jacques BEAUVARLET m SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDARELLO 01:30:28
21 303 Christophe GARNIER m 01:34:14

Master 2 M
1 252 Hugues ALLADIO m ATHLETIC JEUNES BASTIA 00:57:59
2 383 Nicolas NORMANT m 01:04:57
3 389 Didier OLMICCIA m 01:09:55
4 265 Christophe BOMBELLI m MÉRIBELSPORT MONTAGNE 01:10:29
5 333 Pierre PIETRI m ALISGIANINCA TRAIL 01:13:50
6 329 Jean Philippe MENETREY m SQUADRA CARPINETO 01:15:21
7 372 Jean Luc REBEILLEAU m 01:15:43
8 263 Eric BIOLCHINI m 01:18:19
9 397 Marc BRUNEL m 01:19:54
10 344 Pierre TOGNETTI m 01:20:01
11 358 Paul Felix MARTINETTI m 01:22:34
12 318 Pascal LEONARDI m AS FIGARELLA 01:26:42
13 327 Frédéric MÉLET m LUCCIANA ATLETISMU 01:28:16
14 281 Eric CORTES m 01:35:38

Master 3 M

Casinca Trail
Classement par catégories 10KM
Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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1 382 Jacky PIRA m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:08:25
2 259 Jean Baptiste BASTELICA m 01:09:44
3 278 Charles COLOMBANI m AC CORTE 01:14:50
4 384 Gilles PAPAIX m 01:17:58
5 338 Dominique SANTELLI m 01:19:42
6 292 Michel DELVILLE m 01:32:31
7 394 Emile CECCARELLI m 01:32:54
8 274 Claude CHARLES m 01:33:39
9 341 Philippe TADDEI m COURSE A PAOLINA 01:41:25
10 317 Bernard LAVAULT m 02:17:41

Master 4 M
1 251 François ADOBATI m 01:32:51
2 312 Jean Luc GUILBAUD m 01:44:22
3 350 Laurent SEDEL m 01:44:33
4 308 Gilbert GOUIN m 01:45:40
5 387 Jean Baptiste ANTONIOTTI m LUCCIANA ATLETISMU 01:51:33

Seniors M
1 377 Gregory LEBRUN m 00:51:51
2 306 Joel GIORGETTI m LUCCIANA ATLETISMU 00:53:48
3 355 Maxime LE PENNEC m 00:54:08
4 393 Mikael BOUSSET m 00:54:25
5 352 Stephane AGOSTINI m 00:54:51
6 289 Stephane DEGIOVANNI m 00:54:53
7 365 Nicolas COPPOLA m 00:57:27
8 342 Roger TELLINI m CASINCA TRAIL 00:57:46
9 370 Xavier BELGODERE m 00:59:05
10 298 Fabrice ARENA m CESR20 00:59:31
11 325 Philippe MAROSELLI m CASINCA TRAIL 00:59:51
12 310 Lucien GRAZIANI m 01:00:22
13 368 Nicolas CAPPONI m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:00:22
14 371 Olivier CATONI m LUCCIANA ATLETISMU 01:00:48
15 304 Quentin GATINEAU m CS TERNES PARIS OUEST 01:01:46
16 272 Bruno CASANOVA m 01:02:19
17 287 Nicolas DAMERON MARCHETTI m 01:03:17
18 354 Francis VINCIGUERRA m 01:03:32
19 322 Michael MARCHETTI m 01:04:06
20 375 Emmanuel PADOVANI m 01:04:11
21 290 Rudy DELEAU m RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:07:02
22 332 Julien PIERONI m 01:07:41
23 359 Hadrien DESMAREZ m 01:09:10
24 301 Jeremy FRANSCHISTEGUY m 01:10:02

Casinca Trail
Classement par catégories 10KM
Class. Categorie Dossard Prénom Nom Sexe Club Temps
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25 347 Eric VACCA m 01:10:02
26 345 Jean Baptiste TOTH m 01:10:08
27 363 Khalid EL FALAH m 01:10:13
28 395 Pierrick BALDOVINI m 01:10:15
29 337 Vincent SANTELLI m 01:10:41
30 262 Manuel BECIU m LUCCIANA ATLETISMU 01:11:09
31 250 Vivien ABELARD m 01:12:04
32 392 Jean Christophe DUCHANGE m 01:12:10
33 320 Antoine LOLL m 01:14:10
34 253 Olivier AMADUCCI m 01:14:42
35 319 André LIMONGI m 01:15:05
36 361 Anthony D HIERRE m 01:15:11
37 258 Anthony BARONI m 01:16:46
38 271 Thomas CAPPURI m 01:18:54
39 336 Laurent RICQUIERS m 01:19:07
40 376 Dominique LAURELLI m 01:19:40
41 357 Paul COSTA m 01:21:56
42 331 Charles ORSINI m 01:21:56
43 353 Gregory ARNAUD m 01:22:34
44 305 Yannick GERIN m 01:22:47
45 343 Guy THIBAUDEAU m 01:23:49
46 300 François FERRARI m 01:26:01
47 346 Jean TRON m 01:34:09
48 316 Simon LAMASA m 01:36:59
49 311 Fred GRAZIANI m ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:37:49
50 285 Pascal CUVELIER m CMVTT BOULANGE 01:53:10

Espoirs M
1 335 Maxime PREVOT m 01:09:09
2 266 Barthélémy BOUDISSA m 01:09:21

Juniors M
1 378 Guillaume PUCCI m 00:51:37
2 364 Jean COSTA m 01:19:54

Cadets M
1 288 Thomas DAVID m 01:04:25
2 264 Alexandre BOISTARD m AC CORTE 01:07:25
3 269 Baptiste CANARELLI m 01:17:42
4 373 Louis ROSSI m 01:20:07

Nombre de participants : 142
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10KM
1. LUCCIANA ATLETISMU 1 04:15:47
306 Joel GIORGETTI 00:53:48 Seniors M 1984
371 Olivier CATONI 01:00:48 Seniors M 1980
275 Lionel CHENIN 01:10:02 Master 1 M 1968
262 Manuel BECIU 01:11:09 Seniors M 1979

2. RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 1 04:19:21
368 Nicolas CAPPONI 01:00:22 Seniors M 1989
324 Julie MARINI 01:03:32 Seniors F 1988
290 Rudy DELEAU 01:07:02 Seniors M 1980
382 Jacky PIRA 01:08:25 Master 3 M 1952

3. CASINCA TRAIL 1 04:23:49
342 Roger TELLINI 00:57:46 Seniors M 1979
325 Philippe MAROSELLI 00:59:51 Seniors M 1982
268 Jean Baptiste CALASSI 01:09:19 Master 1 M 1976
374 Vincent PUCCI 01:16:53 Master 1 M 1973

4. COURSE A PAOLINA 1 05:49:12
291 Marie DELVILLE 01:16:05 Seniors F 1983
313 Elise HOFFMANN 01:19:12 Seniors F 1990
254 Nadine AMBROSI 01:32:30 Master 3 F 1957
341 Philippe TADDEI 01:41:25 Master 3 M 1950

Nombre de participants : 16

Casinca Trail
Résultats par équipe 10KM
KRONO CORSICA

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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